CHAMPAGNER & SCHAUMWEINE

Champagne Laurent Perrier Brut Glas
Kir Royal Glas
Prosecco La Tordera alne' millesin Glas
Pimm's N°1 Glas
Aperol Spritz Glas
Hugo Glas
APERITIF

Martini weiss, rot 15%
Campari 23%

Campari Orange

Cynar 16%
Cynar Orange

Pernod 40%
Porto weiss Sandemann 19%
Porto rot Sandemann 20%
Sherry Tio Pepe extra dry 16%
Sherry medium dry Sandemann 15%

San Bitter Apéro

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl
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WEINE IM OFFENAUSSCHANK

Gesprizter Weisswein

WEISSWEINE

Maienfelder Chardonnay

Weinbau Markus & Sonja Lampert, Schweiz

Vernacchia di San Gimignano DOCG

Terruzzi & Perthod, San Gimignano

Salento Felicita bianco

Tenute Al Bano Carrisi, Puglia

ROTWEINE

Maienfelder Pinot Noir Selection

Weinbau Markus & Sonja Lampert, Schweiz
Brentino IGT
Maculan, Veneto, Italien

Primitivo di Manduria DOC

Contessa Carola, Puglia, Italien

Merlot IGT

Planeta Menfi, Sizilien, Italien

Jero Rouge 13

Castilla y Léon, Abadia Retuerta, Duero,

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

1,5d1

1dl
75cl

1d1
75cl

1d1l
75cl

1d1
75cl

1d1l
75cl

1d1
75cl

1d1
75cl

1d1

Spanier 75cl

11
76



BIER

Becks Blue alkoholfrei
Feldschlosschen Hopfenperle
Monsteiner Huusbier hell
Monsteiner Waterguoge dunkel
Becks Beer

Becks Green Lemon

Lowen Weisse Hefe Weissbier

MINERAL & SUSSWASSER
Passugger, Allegra
Ice Tea

Shorley

Coca Cola, Cola Zero

Fanta, Sprite

Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger

Red Bull

Orangen-, Tomaten-, Grapefruitsaft

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.

7L,

7L,

7L,

7L,

7L,

7L

7L

7L,

7L,

7L,

7L,

7L,

Dose

All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

50cl

35cl

33cl

33cl

33cl

33cl

20cl

25cl



VODKA

Ketel One Vodka

Ciroc Ultra-Premium Vodka

Grey Goose Premium Vodka

GIN

Tanqueray London Dry Gin

Tanqueray Rangpur

Tanqueray N°10

Bombay Saphire Gin

Hendrick's Gin

47.3%

41.3%

47.3%

41.4%

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl
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RUM

Bacardi Superior / Bacardi Reserve 40.0% 4cl

70cl
Havanna Club Afijeo 7y Rum 40.0% 4cl
70cl
Ron Pampero Aniversario 40.0% 4cl
70cl
Ron Zacapa Centenario 23 40% 4cl
Ron Zacapa XO 40% 4cl
TEQUILLA
Tequilla José Cuervo Silver 38% 4cl
70cl
Tequilla José Cuervo Reposado 38% 4cl
70cl
Tequilla Don Julio Blanco 38% 4cl
70cl
Tequilla Don Julio Reposado 38% 4cl
70cl
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20

10
160

10
160

17
260

Zusatze in Flaschen (2d1/3dl):
Cola Cola Zero, Tonic, Red Bull, etc.

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT



COCKTAILS

Mojito

(Rum braun, Limes, Rohrzucker, Minze)
Caipirinha

(Cachaca, Limes Rohrzucker)

Long Island Ice Tea
(Tequilla, Vodka Ketel One, Gin, Rum, Triple Sec, Cola)

Sex on the Beach
(Vodka Ketel One, White Peach, Orangen, Cranberry)

Bloody Mary
(Vodka Ketel One, Tomatensaft, nach Geschmack gewdirzt)

Pimm's N°1

Pornstar Martini Cocktail
(Vodka Ketel One, Passionsfruchtlikdr, Apfelsaft, Vanillesirup )

Whiskey Sour
Amaretto Sour

Gin Fizz

18

18

18

Fiir weitere Cocktails

lassen Sie sich von unserem Bartender beraten

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT



ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Virgin Colada
(Kokosnusssirup, Rahm, Ananas )

Impanema

(Limette, Rohrzucker, Ginger Ale )

Magic

(Cranberry, Passionsfruchtsaft, Grenadine, Ginger Ale )

WHISKIES

J. Walker Red Label 40%
J. Walker Black Label 40%
J. Walker Blue Label 40%
Chivas Regal 12y 40%
Ballantines 40%
Four Roses 40%
Jim Beam 40%

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.

All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl
70cl

13
210

32
520



Canadian Club 40%

Jack Daniel's 43%
Southern Comfort 40%
Oban, Western Highland 4y 43%
Talisker 46%
Lagavulin, Isle of Islay lé6y 43%
The Macallan, Highland 12y 43%
COGNAC

Hennessy fin de Cognac 40%
Martell VS 40%
Rémy Martin VSOP 40%
Rémy Martin XO 40%
Martell Cordon Bleu 40%
GRAPPA

Grappa di Brunello MO, Altesino 42%
Grappa Trai Noi, Amarone, Berta 42%

Grappa Bric del Gaia, Moscato, Ber 43%

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.

All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

4cl
70cl

4cl
70cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

2cl

2cl

2cl

4cl

4cl

2cl

2cl

2cl
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12
195
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17

17

17

11

11

11
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DIGESTIF

Averna
Braulio
Appenzeller
Jagermeister
Sambucca
Roteli
Baileys

Heuschnaps

=5

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl



CHAMPAGNER - PROSECCO FLASCHEN

Laurent

Laurent
Laurent

Moét et

Moét et

Ruinart

Perrier Brut

Perrier Cuvée Rosé Brut
Perrier Grand Siecle

Chandon Brut

Chandon ICE

blanc de blanc

Dom Pérignon Brut

Prosecco La Tordera alne' millesin

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT

7.5cl
75cl
150cl

75cl

75cl

7.5cl
75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

53
95
220

245

65
120

120

280

63



DESTILLATE

Alte Zwetschge, Fam. Schar, Weidhc 41% 2cl

Alte Birne, Fam. Schar, Weidhof

41% 2cl

Aprikosenbrand, Fam. Schar, Weidhc 41% 2cl

Calavados
Williamine Morand

Vieille Prune

KAFFEE - TEE - HEISSE GETRANKE

Kaffee, Kaffee Hag, Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

Schwarztee, Krautertee
Schokolade, Ovomaltine

Flammli, Heu Lutz, Kaffee Lutz,
Jagatee, Glihwein

Irish Coffee

40% 2cl
43% 2cl
42% 2cl

Coretto Grar

Alle Preise in CHF inkl. der gesetzlichen MwSt.
All prices in Swiss Francs inclusive of VAT
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